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ITALIENMEISTERSCHAFT ZIELBEWERB 2010
CAMPIONATO ITALIANO TIRO DI PRECISIONE
Sportzone Molten 04.09.2010 Zona sportiva Meltina

Veranstalter SV Molten Organizzatore

DAMEN - DONNE

Ergebnisliste — Risultato finale

Mair am Tinkhof Maria
Mulser Sonja

Huber Marion
Karnutsch Magdalena
Gruber Masoner Paula
Mulser Waltraud

Geier Helene

Romen Maria
Kapauer Luise

Gotsch Heidelinde

. Hanni Anny

Nocker Frieda
Waibl Anni
Huber Annelies

D'Amico Margherita

Albrecht Franz
Diretore di gara
Wettbewerbsleiter

AEV Stegen

EV Moritzing KBW
AEV Stegen

SV Mélten Raiffeisen
SV Mélten Raiffeisen
EV Moritzing KBW
EV Forst

EV Eppan Berg Raika
SV Mélten Raiffeisen
ASC Algund Raika
EV Eppan Berg Raika
EV Moritzing KBW
ASC Algund Raika
AEV Stegen

EV Moritzing KBW

Haller Josef
Arbitro
Schiedsrichter

309

292

286

255

252

252

234

220

216

204

204

202

174

156

100

168

152

156

119

113

136

127

107

104

113

101

65

104

64

58

52-60-30-26

42-50-44-16

54-42-36-24

24-45-24-26

38-47-16-12

32-55-32-17

34-47-26-20

34-35-20-18

34-30-22-18

54-31-18-10

30-37-34- 0

14-30-14- 7

34-34-10-26

6-22-28- 8

14-34- 6- 4

141

140

130

136

139

116

107

113

112

91

103

137

70

92

42

30-45-40-26

42-50-28-20

34-42-36-18

38-40-36-22

38-47-20-34

46-40-16-14

28-27-24-28

40-22-36-15

40-34-34- 4

36-37- 0-18

36-37-16-14

38-52-32-15

24-16-18-12

32-24-32- 4

22-12- 6- 2

Mittelberger Franz

Segreteria
Rechenbiiro



